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 Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę  materiałów ogólno-budowlanych i instalacji wod-kan oraz c.o.

 dla Szpitala Specjalistycznego   im. S. Żeromskiego  w Krakowie 
-  n r  s p r a w y  Z P  4 2 / 2 0 1 1

I. W  związku  z  wniesieniem  zapytania  dotyczącego  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:   dot. zadania 3
Poz. 2, 3.  Czy chodzi o baterie z mieszaczem stojącą czy ścienną?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający ma na myśli baterie lekarskie, ścienne, z mieszaczem.

Pytanie nr 2:   dot. zadania 3
Poz. 6, 8.  Czy chodzi o baterie z mieszaczem czy na pokrętła?
Odpowiedź nr 2:  Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań, opis przedmiotu zamówienia pozostaje 
bez zmian.

Pytanie nr 3:  dot. zadania 3
Poz.  13. Co Zamawiający ma na myśli   pod pojęciem „głowica techniczna”. Czy chodzi o głowice do 
zaworów przelotowych M83 na zimną wodę? Prosimy o wyjaśnienie pozycji.
Odpowiedź nr 3: Zamawiający wymaga złożenia oferty na  głowice do zaworów przelotowych na zimną 
wodę.

Pytanie nr 4:  dot. zadania 3
Poz. 36. Czy Zamawiający ma na myśli kolano kanalizacyjne PCV redukcyjne 50/32?
Odpowiedź nr 4:  Tak.

Pytanie nr 5:  dot. zadania 3
Poz. 38. Czy Zamawiający ma na myśli kolano PCV do podłączenia WC?

Odpowiedź nr 5: Tak.

Pytanie nr 6:  Grupa 1 Pozycja 13
Poz.  41, 42. Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „Manszet szeroki”, „Manszet wąski”  proszę o 
podanie zastosowania, sprecyzowanie pozycji.
Odpowiedź  nr  6: Manszet  szeroki  do  płuczki  wodnej,  mankiet  wąski  do  podłączenia  automatu 
spłukującego.

Pytanie nr 7:  Grupa 1 Pozycja 13
Poz. 54.  Czy otulina powinna być wyceniona za sztukę czy za metr bieżący tak jak to ma miejsce w 
pozycjach dalszych? Prosimy o uściślenie pozycji.
Odpowiedź nr 7: Otulina ma być wyceniona za metr bieżący.

Pytanie nr 8:  zadanie 3
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Poz. 67. Czy Zamawiający ma na myśli redukcję kanalizacyjną PCV 50/32?
Odpowiedź nr 8: Tak.

Pytanie nr 9:  dot. zadania 3
Poz. 95.  Czy taśma do otulin  powinna być wyceniona za sztukę czy za metr bieżący?
Odpowiedź nr 9: Taśma do otulin  ma być wyceniona za sztukę.

Pytanie nr 10:  dot. zadania 3
Poz. 135. Czy chodzi o zawór spustowy do kompaktu z funkcją „STOP”?
Odpowiedź nr 10:  Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na zawór spustowy do kompaktu z 
funkcją „STOP”.

Pytanie nr 11:  dot. zadania 3
Poz. 156 - 161. Czy chodzi o zawory grzybkowe przelotowe M83 na zimną wodę? Jeśli tak to zawory te 
występują z gniazdem żeliwnym a nie mosiężnym. Prosimy o sprecyzowanie pozycji.
Odpowiedź nr 11:  Zamawiający ma na myśli zawory z gniazdem mosiężnym do zimnej wody.

Pytanie nr 12:  dot. zadania 3
Poz. 182. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Uszczelki różne”? Prosimy o podanie typów uszczelek, ich 
średnic oraz przeznaczenia.
Odpowiedź nr 12: Zamawiający uściśla opis: „uszczelki do głowicy”.

Pytanie nr 13:  dot. zadania 3
Poz. 183. Jaki perlator Zamawiający ma na myśli? Czy chodzi o perlator M24x1?
Odpowiedź nr 13: Zamawiający ma na myśli perlator z gwintem zewnętrznym.

III. W oparciu o art.  38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin  
składania ofert i otwarcia ofert do dnia 10  .01.2012 roku.     Godziny pozostają bez zmian.
IV.  Powyższe wyjaśnienia zostają przekazane wszystkim uczestnikom postępowania i stają się wiążące.
V. Pozostałe warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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